
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

نشعة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

100

1

2

3

4

5

6

7

8

161811000001

161811000002

161811000003

161811000004

161811000005

161811000006

161811000007

161811000008

احمد صلاح  هادي مرعي

احمد عمار عبود جبير

حسن جاسم جابر محمد

حسين حميد خزعل غثيث

حسين سالم محمد مهنه

حسين محسن نافع عجيل

حيدر قاسم عويد خريبط

ذياب ياسر عزيز والي

96

77

69

99

75

62

83

79

90

68

70

97

72

64

82

67

84

68

56

92

69

61

73

62

98

69

76

100

84

72

93

81

100

82

79

97

78

72

88

81

99

73

71

97

81

73

94

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

567

437

421

582

459

404

513

452

94.5

72.83

70.17

97

76.5

67.33

85.5

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

89

72

100

87

74

86

84

93

79

79

96

75

70

94

67

84

76

53

92

79

65

75

64

98

73

75

100

92

83

97

79

100

96

86

94

82

79

87

81

100

94

94

100

100

94

100

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

570

507

459

582

515

465

539

471

95

84.5

76.5

97

85.83

77.5

89.83

78.5

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

65

65

97

62

50

80

73

86

56

61

97

69

57

70

66

84

60

59

91

59

56

70

59

98

65

77

100

75

60

89

82

99

67

71

99

74

65

88

81

97

51

47

94

62

52

88

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

560

364

0

578

401

340

485

428

93.33

60.67

0

96.33

66.83

56.67

80.83

71.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

نشعة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

100

9

10

11

12

13

14

15

16

161811000009

161811000010

161811000011

161811000012

161811000013

161811000014

161811000015

161811000016

رياض عدنان صكبان جبار

سجاد حاتم عطشان حسوني

سجاد فرج بهلول عواد

عبد الله يوسف جاسم محمد

عقيل سالم بهلول عواد

علي جواد كاظم محمد

علي داود سالم جاسم

علي كاظم فنجان جبار

93

72

93

81

70

76

85

90

87

72

92

70

63

64

82

91

88

58

94

58

63

66

85

76

86

86

99

77

88

77

83

95

89

74

95

81

75

77

88

93

86

59

99

78

74

79

90

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

421

572

445

433

439

513

538

88.17

70.17

95.33

74.17

72.17

73.17

85.5

89.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

83

94

86

77

87

94

96

89

78

91

80

66

64

88

94

91

57

95

59

63

73

88

75

89

92

98

76

92

80

76

92

97

79

95

86

74

80

88

90

90

68

100

96

80

83

96

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

457

573

483

452

467

530

543

92

76.17

95.5

80.5

75.33

77.83

88.33

90.5

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

61

91

75

62

64

75

84

85

66

93

60

60

64

76

88

85

59

92

56

62

59

81

76

82

79

99

77

83

74

89

97

81

69

95

76

76

73

87

96

81

49

98

60

67

74

83

89

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

503

0

568

404

410

408

491

530

83.83

0

94.67

67.33

68.33

68

81.83

88.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

نشعة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

100

17

18

19

20

21

22

23

24

161811000017

161811000018

161811000019

161811000020

161811000021

161811000022

161821000023

161821000024

محمد احمد دوخي مفتن

محمد حسين خلف راضي

محمد كامل دوخي مفتن

مسلم مسعد كاظم محمد

مهند عمار ياسر عبد

هادي حامد سعد غالي

ام البنين علي كريم موسى

انوار هشام مسعد دريول

72

78

64

88

81

80

78

89

66

72

66

76

71

84

75

85

61

59

65

58

69

68

64

84

89

81

75

69

81

87

77

88

76

75

65

87

91

80

75

96

74

77

67

87

74

61

85

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

442

402

465

467

460

454

531

73

73.67

67

77.5

77.83

76.67

75.67

88.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

86

76

89

84

94

81

88

69

80

78

85

70

96

73

84

56

59

73

56

69

68

65

82

91

86

80

69

71

93

74

81

80

73

61

95

92

87

76

96

88

90

84

96

79

72

92

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

474

452

490

465

510

461

527

77.33

79

75.33

81.67

77.5

85

76.83

87.83

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

70

52

87

77

66

74

89

63

63

54

66

71

72

76

86

66

59

57

60

68

68

62

85

86

75

69

69

91

80

80

94

72

76

69

78

90

73

73

95

59

63

49

77

68

49

77

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

409

406

0

437

465

0

442

531

68.17

67.67

0

72.83

77.5

0

73.67

88.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

نشعة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

100

25

26

27

28

29

30

161821000025

161821000026

161821000027

161821000028

161821000029

161821000030

فاطمه عقيل ثامر حسان

فاطمه محمد خزعل غثيث

مسار محمد مرسال دريول

نرجس حسين خلف راضي

نورس ابراهيم جبر جاسم

نوره عماد جبار حمود

79

88

90

89

77

85

75

87

80

70

79

80

69

86

77

67

71

71

76

94

71

64

82

81

78

88

86

83

83

87

72

88

86

79

73

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

531

490

452

465

492

74.83

88.5

81.67

75.33

77.5

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

88

94

97

82

88

70

85

81

74

84

85

75

88

76

71

73

71

83

91

71

69

85

87

84

88

91

89

85

93

86

90

92

90

87

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

530

505

490

496

520

80.83

88.33

84.17

81.67

82.67

86.67

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

88

86

81

71

82

79

89

78

65

74

75

63

84

77

63

69

70

69

97

71

59

78

74

71

88

81

76

81

80

58

86

79

67

58

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

532

472

411

431

461

68.33

88.67

78.67

68.5

71.83

76.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

نشعة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

100

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضرمختلط

30

المشاركون

30

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

3030264

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

30303000
 86.67% 0


